ООО «Альфа и омега»

ИНН 0000000000\КПП00000000

450000, г. Уфа, ул. Октябрьская, д. 51

тел. 8 (347) 234-00-00
ПРИКАЗ № 1

о дисциплинарном взыскании
г. Уфа

10 октября 2018 г

В связи с тем, что в ночь с 02 на 03 октября 2018 года дежурный И.И. Валишин отсутствовал на дежурстве в течение двух часов без уважительной причины, с 00:00 до 02:00, на основании ст. 192 Трудового кодекса РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За нарушение трудовой дисциплины объявить выговор И.И. Валишину.

2. Ответственному за кадровый учет О.В. Сомовой ознакомить с настоящим приказом И.И. Валишина под подпись.

Основания: служебная записка начальника цеха от 04.10.2018 №06, объяснительная записка И.И. Валишина от 04.10.2018 №11
Директор

ООО «Альфа и омега»

Юсупов

И.И. Юсупов
С приказом ознакомлен

Валишин

А.В. Валишин
10.10.2018г.